CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SÍN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac. psi . br

ode' 4ee4t4

INDICAÇÃO N° 079110

CONSIDERANDO que as vias do Jardim das Rosas necessitam de melhorias existindo alguns
pontos críticos como na Rua Bispo Suas Franco e Sete de Setembro e na Rua Manoel
Francisco de Oliveira, entre as ruas: Campos Sailes e José Pedro Santos, onde ocorreu o
afundamento das pedras; e,

CONSIDERANDO que a topografia do bairro exige maior atenção quanto ao escoamento de
águas pluviais.

INDICO ao senhor Prefeito para que determine ao setor competente estudos visando o
recapeamento das ruas do bairro citado, bem como, os reparos necessários no pavimento e
implantação de canaletas de escoamento de águas pluviais nas vias.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2010.

V)
JFRANCIS P0 1CA T c / 	Vereadora

-

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima